
令和３年１０月２０日 

 

 

 事    業    主  様 

 

 
名古屋薬業健康保険組合 
総務課 052-211-2294 ダイヤルイン 

http://www.meiyaku-kenpo.or.jp/ 
 

 

健康管理アプリ（グッピーヘルスケア） 

健康ポイント３倍キャンペーン 

のご案内について 

 

 

日頃は、当健康保険組合の事業運営につきまして格別のご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合では、日頃の健康管理の一環としてスマホアプリによる健

康管理アプリ（グッピーヘルスケア）を推進しております。 

今回、2021 年 11 月の 1 か月間に限り、標記のポイント 3 倍キャン

ペーンを実施いたします。 

このアプリは、毎月 1 日から月末までの 1 か月間で 1000 ポイント以

上貯めた方の中から抽選で250名の方にAmazonギフト券が1,000円

分当たるようになっております。 

ぜひ、この機会にアプリのご登録をお願いいたします。 

  

  




	①事業主様向けご案内20211020
	P３_キャンペーンチラシデータ

